
Projekt

z dnia  21 sierpnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/      /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Jerzego 

Ossolińskiego w Klimontowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową 
im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie.

§ 2. Granice obwodu szkoły ustalają załączniki Nr 1 i 3 do uchwały Nr XXXV/242/17 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 1031).   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 1D8128DE-28AE-490A-8DC4-31179C3E2AC2. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Obowiazek podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej w

ośmioletnią szkołę podstawową wynika z art. 117 ustayw zdnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające

ustawę - Prawo oświatowe.

Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy -

Prawo oświatowe.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1D8128DE-28AE-490A-8DC4-31179C3E2AC2. Projekt Strona 1




